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Diskriminering? Nej, tack! 
Skulle du vilja bli diskriminerad? Hela livet? Bara en enda liten vecka? Eller upplever du 
dig redan diskriminerad ibland? Ja, alla känner vi oss nog illa behandlade ibland. Men när 
detta blir ett återkommande mönster, något man får lära sig att leva med i sitt dagliga liv, 
då har det definitivt gått för långt.  
 
Hur styr normer och fördomar våra tankesätt och handlingar? Vad gör att vi ibland kör 
vilse och hamnar fel? Kan man verkligen vinna något på att diskriminera? I så fall vad? 
Vilka är de vanligaste ursäkterna för att inte göra något åt saken? Och varför är de så 
populära? Hur kan kärlek över gränser röra upp så mycket känslor att resultatet blir en 
kamp på liv och död? Vad skulle hända om vi lärde oss att uppskatta olikheter istället för 
att bekämpa dem? Tänk om vårt gemensamma samhälle då skulle bli bättre för oss alla … 
 
Frågorna är många. Röda Korsets byrå mot diskriminering bjuder in till en hel dag med seminarier 
och musikteater som belyser dessa frågor på olika sätt. En inspirerande, rolig, spännande, oroande 
och kanske t o m upprörande dag. Till detta bidrar två skådespelare, en f d nynazist, en afrosvensk, 
en cp-skadad, en jämställdhetskonsult, ett par författare, en polis, en ståuppare, en f d 
riksdagsledamot, en jurist … Alltså några personer som i sig representerar en stor mångfald: Tasso 
Stafilidis, Ann-Kathrine Roth, Jonas Helgesson, Helen Sandgren Åström, Kitimbwa Sabuni, Irmeli 
Krans och Carl Wennerstrand. 
 
Förmiddagen riktar sig till högstadieelever, eftermiddagen och kvällen till en intresserad allmänhet. 
Lilla Salen i Kulturens Hus kommer att vara fullsatt eller nära nog fullsatt hela tiden. Totalt drygt 
1000 personer kommer att tänka nya tankar och vidga sina vyer. Läs mer om innehållet under 
dagen i bifogade inbjudningar.  
 
- Vi vill med denna dag öppna ögon, öron och hjärtan på fler människor för den vardagliga diskrimi-
nering som pågår bland och runt omkring oss hela tiden. Helt utan egen förskyllan behandlas män-
niskor i Sverige idag sämre på grund av kön, sexuell läggning, etnicitet, religion, funktionshinder 
och också av andra anledningar. Vårt arbete handlar om att, genom information och utbildning, 
opinionsbildning samt stöd och rådgivning till enskilda, motverka och förebygga diskriminering men 
också peka på poänger med mångfald. Diskriminering? Nej, tack! är ett led i detta arbete, säger 
Jan-Olov Madeleine Ågren, konsulent på Röda Korsets byrå mot diskriminering.  
 
Evenemanget arrangeras av Röda Korsets byrå mot diskriminering samt Röda Korsets Luleåkrets, 
Luleå Kommuns Invandrarservice, Länsstyrelsen i Norrbottens län, Norrbottens Läns Landsting och 
Luleå Kommun. 
 
Plats:      Kulturens Hus, Lilla Salen 
Tid:         Onsdagen den 22 oktober, kl. 08.15-21.00 
Intervjuer:  Kan ordnas under dagen i de flesta fall 

För ytterligare information 
Konsulent Jan-Olov Madeleine Ågren, Röda Korsets byrå mot diskriminering 
Tel 0920 – 23 72 30. Jan-Olov.Agren@redcross.se   
Projektledare Ulrica Åström, Röda Korsets byrå mot diskriminering 
Tel 0920 – 23 72 28. Ulrica.Astrom@redcross.se 

Bilagor 
Inbjudan till seminarium för gymnasieelever, PDF-fil 
Inbjudan till seminarier och kvällsföreställning för allmänheten, PDF-fil 


